
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад № 62»   

(МБДОУ «ЦРР-ДС №62») 
03.06.2019 № 94-Д 

г. Махачкала 

 

Приказ  

о приеме  в детский сад 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ «ЦРР-ДС №62», на основании заявлений 

родителей, договоров об образовании по основной образовательной программе 

дошкольного образования.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять детей в детский сад  МБДОУ «ЦРР-ДС №62» согласно приложению к 

приказу. 

2. Зам. заведующей Максудовой А.Д. – сформировать личные дела воспитанников. 

 

 

 

 

Заведующая _______________ Гасанова С.С-Г. 

С приказом ознакомлена: ________________ Максудова А.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу от 03.06.2019 г. № 94-Д 

 

Список детей зачисленных в МБДОУ «ЦРР-ДС №62» на 2019-2020 учебный год 

№ ФИО ребенка 

 

Дата 

рождения  

 

№ 

направления 

Возрастная 

категория 

№ группы 

1.  Бахмудов Ахмад 

Арсенович 

02.11.2016 683212 2-3 1мл.гр. «А» 

2.  Абдулахадова Шумайсан 

Абдулахадовна 

22.10.2016 673512 2-3 1мл.гр. «А» 

3.  Смирнова Валерия 

Юрьевна  

30.04.2016 944512 3-4 2мл.гр «А» 

4.  Пирдамова Камилла  

Играмудиновна 

07.11.2015 004512 3-4 2мл.гр. «А» 

5.  Бабатов Абубакар 

Рустамович 

14.09.2016 873512 2-3 1мл.гр. «А» 

6.  Алиева Саният Саидовна 06.10.2016 083512 2-3 1мл.гр. «А» 

7.  Акаева Ясмин Тимуровна 19.05.2014 415512 5-6 Старш.гр. 

8.  Разуева Муминат 

Ганапиевна 

25.04.2016 644512 3-4 2мл.гр. «А» 

9.  Исмаилов Амир 

Эфендиевич 

22.11.2015 893512 3-4 2мл.гр. «А» 

10.  Давлетов Юсуф 

Эльдарович 

26.10.2016 573512 2-3 1мл.гр. «А» 

11.  Джамалутдинова Марьям 

Гаммаде-Гаджиевна 

06.05.2016 404512 3-4 2мл.гр. «А» 

12.  Фатуллаева Лейла 

Игоревна 

16.09.2016 283512 2-3 1мл.гр. «А» 

13.  Абдулсалимов Амин 

Хасанович 

21.12.2015 044512 3-4 2мл.гр. «А» 

14.  Кукова Марьям 

Арсеновна 

08.05.2016 837122 3-4 2мл.гр. «А» 

15.  Османова патимат 

Абдурахмановна 

11.01.2016 204512 3-4 2мл.гр. «Б» 

16.  Абдурахманов Казимбек 

Арсенович 

21.03.2016 254512 3-4 2мл.гр. «Б» 

17.  Богандов Махмуд 

Маратович 

16.09.2016 963512 2-3 1мл.гр. «Б» 

18.  Алиева Айшат Тимуровна 13.07.2016 737122 3-4 2мл.гр. «А» 

19.  Мухумаева Фатима 

Шамилевна 

30.11.2015 354512 3-4 2мл.гр. «А» 

20.  Гасанова Рукият 

Адгемовна 

06.04.2016 854512 3-4 2мл.гр. «А» 

21.  Гасанова Сабира Гасановна  28.10.2015 054512 3-4 2мл.гр. «А» 

22.  Хасмамедов Амад 

Надырович 

10.02.2016 493512 3-4 2мл.гр. «А» 

23.  Садуева Дильфуза 

Исламовна 

04.04.2016 104512 3-4 2мл.гр. «А» 



24.  Казиева Малика Эльдаровна 20.09.2015 393512 3-4 2мл.гр. «А» 

25.  Абдулбекова Тамара 

Гаджиевна 

10.11.2016 293512 2-3 1мл.гр. «А» 

26.  Алиев Джафар Гусейнович  28.10.2015 593512 3-4 2мл.гр. «А» 

27.  Магомедова Азиза 

Ансаровна 

09.09.2016 973512 2-3 1мл.гр. «А» 

28.  Гасанова Аида Руслановна 04.11.2016 093512 2-3 1мл.гр. «А» 

29.  Ахмедов Микаил 

Мухтарович 

27.01.2016 793512 3-4 2мл.гр. «Б» 

30.  Абдулжалилова Саният 

Магомедовна  

26.01.2016 144512 3-4 2мл.гр. «А» 

31.  Султанов Шахбан 

Вагифович 

01.06.2016 997122 3-4 2мл.гр. «А» 

32.  Мустафаева Аида 

Пахрудиновна 

04.11.2016 173512 2-3 1мл.гр. «А» 

33.  Шахбанова Саният 

Маликовна 

02.11.2016 883512 2-3 1мл.гр. «А» 

34.  Буньяминов Мурад 

Азизович 

14.12.2015 154512 3-4 2мл.гр. «А» 

35.  Абдулхаликов Салим 

Юсуфович 

19.04.2013 574512 6-7 Под.гр. 

36.  Раджабов Расул 

Магомедович 

27.10.2016 483512 2-3 1мл.гр. «А» 

37.  Тагирова Алиса Зауровна 11.10.2016 983512 2-3 1мл.гр. «А» 

38.  Магомедов Муртузали 

Магомедович 

29.09.2016 373512 2-3 1мл.гр. «А» 

39.  Османова Малика 

Асхабовна 

11.11.2015 654512 3-4 2мл.гр. «А» 

40.  Рамазанов Абдулгади 

Амирханович 

02.09.2015 544512 3-4 2мл.гр. «А» 

41.  Ярахмедоа Мухаммад 

Фазилевич 

17.03.2016 554512 3-4 2мл.гр. «А» 

42.  Абдуллаев Султан 

Лукманович 

29.11.2016 473512 2-3 1мл.гр. «А» 

43.  Курбанова Сабира 

Магомедовна 

25.12.2013 515512 5-6 Старш.гр. 

44.  Раджабова Гури Хакировна 13.10.2016 783512 2-3 1мл.гр. «А» 

45.  Гаджиев Хамидула 

Джамалутдинович 

12.01.2016 444512 3-4 2мл.гр. «А» 

46.  Курбанов Даниял 

Владимирович 

18.09.2016 583512 2-3 1мл.гр. «А» 

47.  Раджабов Руслан Рашидович 22.12.2015 344512 3-4 2мл.гр. «А» 

48.  Гаджимагомедов Тагир 

Альбертович 

02.03.2016 244512 3-4 2мл.гр. «А» 

49.  Хасаева Карина Исламовна 26.10.2016 773512 2-3 1мл.гр. «А» 

50.  Курбанов Рамазан 

Магомедгаджиевич 

21.01.2016 754512 3-4 2мл.гр. «А» 

51.  Мусаев Ибрагим Мусаевич 11.04.2013 674512 6-7 Подгот.гр. 

52.  Гасанов Али Русланович 11.01.2017 037122 2-3 1мл.гр. «А» 

53.  Базаев Зубаир 

Джамалутдинович 

17.04.2013 474512 6-7 Подг.гр. 

54.  Исаханов Асхаб Мармелевич 11.09.2015 934512 3-4 2мл.гр. «А» 

55.  Джабраилов Ибрагим 

Абдуллаевич 

10.01.2016 693512 3-4 2мл.гр. «А» 

56.  Ибрагимова  Саният 09.03.2016 454512 3-4 2мл.гр. «Б» 



Зауровна 

57.  Мазиева Мариам Османовна  05.10.2016 183512 2-3 1мл.гр. «А» 

58.  Магарамовна Хадия 

Загировна 

06.10.2016 786722 2-3 1мл.гр. «А» 

59.  Даитова Марьям Исламовна 20.01.2016 017722 3-4 2мл.гр. «А» 

60.  Айгумова Амина 

Камильевна 

07.01.2017 986722 2-3 1мл.гр. «А» 

61.  Юсупов Мухаммад 

Мурадович  

09.04.2016 117722 3-4 2мл.гр. «А» 

62.  Денисенко Анастасия 

Денисовна 

18.11.2016 153132 2-3 1мл.гр. «А» 

 

 

 

 


